UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:           /STP-VP

V/v đăng ký công chức, viên chức tiếp

tục tham dự khoá bồi dưỡng, tập huấn

về chuyển đổi số năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Hiện nay, Sở Tư pháp có 09 Phòng, Trung tâm với 60 công chức, viên

chức (trong đó có 58 công chức, viên chức có mặt; 02 công chức, viên chức

nghỉ chế độ thai sản).

Thực hiện các Văn bản của Bộ Thông tin và Truyền thông, Ủy ban

nhân dân tỉnh và hướng dẫn của Sở Thông tin và Truyền thông về việc triển

khai các Khoá học bồi dưỡng, tập huấn chuyển đổi số trên Nền tảng MobiEdu

của Bộ Thông tin và Truyền thông tại địa chỉ https://chuyendoiso.mobiedu.vn;

ngày 07/5/2024, Sở Tư pháp đã cử 06 công chức, viên chức tham gia và hoàn

thành Khoá học bồi dưỡng, tập huấn chuyển đổi số năm 20241.

Thực hiện Văn bản số 941/STTTT-CNTT&BCVT ngày 28/6/2024 của

Sở Thông tin và Truyền thông về việc tiếp tục tham dự khoá bồi dưỡng, tập

huấn về chuyển đổi số năm 2024; nhằm nâng cao chỉ số DTI năm 2024 và

kiến thức, kỹ năng chuyển đổi số phục vụ công việc trong giai đoạn hiện nay,

Sở Tư pháp tiếp tục cử 52 công chức, viên chức (theo Danh sách đính kèm Văn

bản này) tham dự khoá bồi dưỡng, tập huấn về chuyển đổi số năm 2024.

Số lượng công chức, viên chức có mặt tại thời điểm Sở Tư pháp đăng ký

02 đợt tham gia Khoá bồi dưỡng, tập huấn về chuyển đổi số năm 2024 là

58/58 (đạt tỷ lệ 100%).

Vậy, Sở Tư pháp gửi Sở Thông tin và Truyền thông biết, tổng hợp

chung và quan tâm tạo tài khoản cho các công chức, viên chức tham gia khóa

đào tạo./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lãnh đạo Sở;

 - Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Viết Hồng

1 Văn bản số 832/STP-VP ngày 07/5/2024 của Sở Tư pháp về việc báo cáo kết quả hoàn thành khóa học

chuyển đổi số trên Nền tảng học trực tuyến - chuyendoiso.mobiedu.vn

https://chuyendoiso.mobiedu.vn/

		2024-07-16T14:06:07+0700

		sotuphap@hatinh.gov.vn
	2024-07-16T14:32:18+0700

		2024-07-16T14:32:48+0700

		2024-07-16T14:33:05+0700